
Pronájem bytu 1+kk, Bzenec

Nabízíme k pronájmu bytovou jednotku 1+kk.  lokalita Bzenec
centrum. Bytová jednotka právě prochází finálním dokončením
(osazení  světel,  vymalování  a  vyčištění).  Součástí  bytu  je  i
komora, která se nachází u kuchyňské linky. Byt bude volný od
1.12.2019. Uvedená cena je bez energií,  které dělají  2.500Kč /
měsíc.  Jednotka je vhodná pro 1 až 2 osoby. K bytu nenáleží
sklep, ale je zde společná kočárkárna. Více informací na telefonu
nebo emailu. Prohlídky možné kdykoliv po telefonické domluvě.

Typ nabídky: Pronájem
Typ nemovitosti: Byt
Dispozice: 1+kk
Obec: Bzenec
Obytná plocha: 38m2

Konstrukce: Cihlová
Typ vlastnictví: Osobní

5 500,00 Kč / za
měsíc

Jan Barák
603 390 202
info@slunecnireality.cz

Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz

mailto:info@slunecnireality.cz

